
 

 

\_,\l'\*lf\u\'lt,..4„l '( (My:_lg'

930erWPullunE mtm šmA pou: momWPLŘTE POZNÁMKU. v přbodč problému : mnm tabulkou nevihqte volat 601 sss 721.

název organizace (školského zallzenljz

zástupce/jednatel:

sldlo/adresa (ulice č.p, PSČ město):

Mateřská škola Gagarinova

Mgr. Stanislav Zelený

Gagarinova 1103. 165 00 Praha 6 - Suchdol

IC: 70992223

DlČ:

Ped. doprovod/vedoucí Jméno: Marcela Hanáková Tel: 604329383

E-manl: mar hanakcvafisunam cz

Pobyt začíná dnem: 3.4.2017 (dd‘mmnn)

Čas příjezdu (stačí plánovaný , upřesňuje se před příjezdem) 12m (vyberte ze seznamu)

Stravovánl začíná: obědem (sm'danl, obědem, večeří- VYBERTE)

Pobyt končí dnem: VA 2017 {dd mm‘mr)

Čas odgezdu (sKaCI plánovaný- upřmňuie se před příjezdem) 9:00 [when-1.: ze seznamu)

Stravovánl končí: (yl/daní, sm'danh balJCek na ceswl obědem, vete-fv! VYBERTE)

Předběžný počet lůžek 62 děti. 55 dospěl—itn, ?

Počet nocI': 4

Stravování: plná penze včetně pitného režlmu: snídaně, Svačina, oběd, svačma, večeře

Cena u 6 nocí

lťÝdenl pole

2-6

15.100 |=:
o

540 2 160

1a 700 74 800

76 960

m dětí

Caru ::

 

navíc celkem

borák (dřevo - musí se kupoval, příprava, nádobí. úklid)

V

400

Oběd

SV'JCIna

2, večeře — pomazánky pečivo, jogurt

na cestu lkS DVOC? '

Balltek na cestu velky' (pill, sendwč nebo řlzek, sušenka,

ovoce — ballčkované)

dorty, poháry, obložené rnlsy apod

 Deplňkové služby celkem 4 320

Bez DPH 70 504 Kč

DPH 10 576 KČ

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Záloha ve výši objednaných služeb je splatná

; nastoupením na pobyl nebo v termínu stanoveném

nazálohové faktuře. Částka může byl uhrazena ve dvou zálohách

nebo v jedné záloze a vyúčtování problhá po ukončení pobvlu,

chmrzALonv PŘI umo-„sn DÍTĚTE

V případě neodhlášení žáka dopředu a nenastoupeni na pobyt 5v

Účtuje 1 noc storno a zbytek je vrácen škole. V případě včasného

odhlášení se vracíčelá částka. Vratka probíhá v rámci vyúčtování

POZ NÁM KA 0m E DNATE LE (Poriebujere nám neco sdéhr? Napmé sem)

 
 

Mate
řská

škola
GAGAI

ŠISNO
VA

Gagari
nova 11103 I hdol

165 00 Praha
6 Suc

a a

.733 510 ASO www maqaga
nnov .

to 70992223


